平成 25 年 10 月 24 日

各 位

会社名  株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名  代表取締役  田中茂樹

  （コード番号：3832）

問合せ先  取締役  松本貞子

（ TEL. 03-5443-7489）

筆頭株主による当社第 5 回新株予約権の行使状況に関するお知らせ

 平成 25 年 8 月 26 日付「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型／上場型新株予

約権の無償割当て）に関するお知らせ」においてお知らせいたしましたライツ・オファリ

ングに関し、当社は、当社の筆頭株主である当社代表取締役田中茂樹より、同氏に割り当

てられた当社第 5回新株予約権 7,106 個の全てについて、本日、行使請求の申出及び行使

代金の支払いを行った旨の報告を受けましたのでお知らせいたします。

以 上